
PROTOKÓŁ NR I/2024 
z pierwszej sesji Rady Gminy Świdnica 

w dniu 7 maja 2024 r. 
 

W dniu 7 maja 2024 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Świdnicy przy ul. Ogrodowej 
Nr 37 odbyła się pierwsza sesja Rady Gminy Świdnica. Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 r.  
o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:48 tego samego dnia. 
Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. pierwszą sesję nowo wybranej rady 
gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadził najstarszy wiekiem radny obecny 
na sesji. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. Obecni: 

1. Danuta Janek 
2. Krystyna Kołłątaj 
3. Izabela Kuchta 
4. Maria Łysiak 
5. Tomasz Marczewski 
6. Daniel Mazurkiewicz 
7. Wioletta Mazuro 
8. Adrian Miarka 
9. Jadwiga Olejarz 
10. Barbara Rogozińska-Klocek 
11. Adam Szreder 
12. Zofia Śmiejan 
13. Rafał Trafała 
14. Błażej Woźniak 
15. Żaneta Ziemiańska 

Ad 1. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego. 
 
Radna Maria Łysiak otworzyła pierwszą sesję Rady Gminy Świdnica. Przywitała wszystkich 
przybyłych na sesję: Wójt Izabelę Mazurkiewicz-Kąkol, Przewodniczącą Gminnej Komisji 
Wyborczej w Świdnicy Annę Równicką,  radnych, sołtysów, pracowników urzędu i jednostek 
organizacyjnych, mieszkańców i gości. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Świdnicy Anna Równicka wręczyła nowo 
wybranym radnym zaświadczenia o wyborze.  
 
 
Ad 2. Otwarcie sesji. 
 
Radna Maria Łysiak poinformowała, że obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Ponadto nagranie będzie udostępnione w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Gminy. 
 
Radna Maria Łysiak poinformowała, że ustawowy skład rady wynosi 15 radnych. Na podstawie 
listy obecności stwierdziła, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum do 
prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał.  



Ad 3. Ślubowanie radnych. 
 
Radna Maria Łysiak poinformowała, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym przed 
podjęciem pracy na rzecz społeczności lokalnej, radni są zobowiązani do złożenia 
ślubowania. Poinformowała, że ślubowanie odbywać się będzie następująco - w pierwszej 
kolejności zostanie odczytana rota ślubowania, a następnie wyczytani kolejno radni złożą 
ślubowanie wypowiadając słowo „ślubuję”. Ślubowanie można złożyć z dodaniem zdania 
„Tak mi dopomóż Bóg”. 
Radna Maria Łysiak odczytała rotę ślubowania - „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej 
Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie mając 
na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 
Poprosiła radnego Rafała Trafałę o wyczytanie radnych do złożenia ślubowania.  
Wyczytani radni złożyli ślubowanie. 
 
Radna Maria Łysiak stwierdziła, że wszyscy obecni radni złożyli ślubowanie i tym samym 
objęli mandat radnego Rady Gminy Świdnica. 
 
Ad 4. Uchwalenie porządku obrad. 
 
Radna Maria Łysiak poinformowała, zaproponowany przez Komisarza Wyborczego porządek 
obrad I sesji Rady Gminy Świdnica przedstawia się następująco: 

1. Wręczenie zaświadczeń o wyborcze radnego 
2. Otwarcie sesji 
3. Ślubowanie radnych 
4. Uchwalenie porządku obrad 
5. Wybór przewodniczącego Rady Gminy  
6. Wybór wiceprzewodniczącego Rady Gminy  
7. Ślubowanie Wójta 
8. Sprawy różne 
9. Zamkniecie obrad I sesji rady gminy 

Zapytała, czy są uwagi do porządku obrad. 

Radny Rafał Trafała złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez dodanie po 
punkcie 7: punktu 8 - Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego i składu 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świdnica, punktu 9 - Podjęcie uchwały w sprawie wyboru 
przewodniczącego i składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Świdnica, 
punktu 10 - Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków i przewodniczących komisji Rady 
Gminy Świdnica. 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
zmiany porządku obrad poprzez dodanie: Podjęcie uchwały w sprawie wyboru 
przewodniczącego i składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świdnica. Podjęcie uchwały w 
sprawie wyboru przewodniczącego i składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Świdnica. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków i przewodniczących komisji Rady 
Gminy Świdnica. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 



Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 

Radna Maria Łysiak stwierdzała, że Rada Gminy Świdnica przyjęła wniosek o zmianę 
porządku obrad. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwalenie porządku obrad po zmianach.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 
Porządek obrad po zmianach przedstawiał się następująco: 

1. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego. 
2. Otwarcie sesji. 
3. Ślubowanie radnych. 
4. Uchwalenie porządku obrad. 
5. Wybór przewodniczącego rady gminy. 
6. Wybór wiceprzewodniczącego (ych) rady gminy. 
7. Ślubowanie wybranych wójtów, burmistrzów i prezydenta miasta. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego i składu Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Świdnica 
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego i składu Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Świdnica. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków i przewodniczących komisji Rady Gminy 
Świdnica 
10. Sprawy różne. 
11. Zakończenie obrad I sesji rady gminy. 
 
 
 
Ad 5. Wybór przewodniczącego rady gminy. 
 
Radna Maria Łysiak poinformowała, że Rada Gminy wybiera przewodniczącego bezwzględną 
większością głosów w głosowaniu tajnym. Poprosiła o zgłaszanie kandydatów na funkcję 
Przewodniczącego Rady Gminy. 
 
Radny Daniel Mazurkiewicz zgłosił radnego Tomasza Marczewskiego.  
 
Więcej kandydatów na przewodniczącego rady nie zgłoszono. 



Radna Maria Łysiak zapytała, czy radny wyraża zgodę na kandydowanie na przewodniczącego 
Rady Gminy Świdnica. Radny Tomasz Marczewski oświadczył, że wyraża zgodę. 
 
Wobec braku kolejnych zgłoszeń zamknięto listę kandydatów. 
 
Głosowano w sprawie: 
zamknięcia listy kandydatów na przewodniczącego rady gminy.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 
Radna Maria Łysiak poinformowała, że głosowanie tajne przeprowadza komisja skrutacyjna. 
Zaproponowała, aby komisja skrutacyjna liczyła 3 osoby. Członkiem komisji skrutacyjnej nie 
może być kandydat w głosowaniu.   
Przystąpiono do wyboru komisji skrutacyjnej. 
 
Radny Daniel Mazurkiewicz zaproponował, by w skład komisji skrutacyjnej wchodził 
przedstawiciel każdego z komitetów – Rafał Trafała, Krystyna Kołłątaj, Adam Szreder. 
 
Radni wyrazili zgodę na powołanie w skład komisji skrutacyjnej. 
 
Radna Maria Łysiak stwierdziła, że powołano komisję skrutacyjną w składzie: 
Rafał Trafała, Krystyna Kołłątaj, Adam Szreder. 
 
Przerwa. 
 
Przewodniczący komisji sytuacyjnej Rafał Trafała przedstawił zasady głosowania. 
Przeprowadzono głosowanie. Wyczytani kolejno radni oddali głos w głosowaniu tajnym.  
 
Przerwa. 
 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej Rafał Trafała odczytał protokół komisji i przedstawił 
wyniki głosowania. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu.  
Radny Tomasz Marczewski został wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy Świdnica. 
 
Radna Maria Łysiak stwierdziła, że uchwała Nr I/1/2024 została podjęta i odczytała treść 
przyjętej uchwały. Przekazała prowadzenie obrad Przewodniczącemu Rady Gminy Świdnica.  
 
Ad 6. Wybór wiceprzewodniczącego (ych) rady gminy. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica Tomasz Marczewski poprosił o zgłaszanie 
kandydatów na wiceprzewodniczącego rady gminy. 
Radny Daniel Mazurkiewicz zgłosił radnego Błażeja Woźniaka. Radny Błażej Woźniak 
wyraził zgodę na kandydowanie. 



 
Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są jeszcze inni kandydaci. W związku z tym, że nie 
zgłoszono więcej kandydatur, zarządził głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów 
na wiceprzewodniczącego rady gminy. 
 
Głosowano w sprawie: 
zamknięcia listy kandydatów na wiceprzewodniczącego rady gminy.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica zaproponował, by głosowanie na 
wiceprzewodniczącego rady gminy przeprowadzała komisja skrutacyjna w takim samym 
składzie. Nikt z obecnych radnych nie wyraził sprzeciwu. 
 
Przerwa. 
 
Przewodniczący komisji sytuacyjnej Rafał Trafała przedstawił zasady głosowania. 
Przeprowadzono glosowanie. Wyczytani kolejno radni oddali głos w głosowaniu tajnym.  
 
Przerwa. 
 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej Rafał Trafała odczytał protokół komisji i przedstawił 
wyniki głosowania. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu.  
Radny Błażej Woźniak został wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Świdnica. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica Radny Tomasz Marczewski stwierdził, że uchwała nr 
I/2/2024 została podjęta i odczytał treść przyjętej uchwały. 
 
Przerwa.  
 
 
Ad 7. Ślubowanie wybranych wójtów, burmistrzów i prezydenta miasta. 
 
Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Anna Równicka wręczyła zaświadczenia  
o wyborze na Wójta Gminy Świdnica. 

Wójt Gminy Świdnica Izabela Mazurkiewicz-Kąkol złożyła ślubowanie poprzez 
wypowiedzenie roty: ” Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam 
wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i 
pomyślności mieszkańców gminy. Ślubuję”. 
 

Przemówienie Wójt Izabela Mazurkiewicz-Kąkol.  



Gratulacje od zaproszonych gości. 

Przerwa. 
 
Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego i składu Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Świdnica. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur do składu 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świdnica.  

Radny Daniel Mazurkiewicz zgłosił radną Zofię Śmiejan, radnego Rafała Trafałę i radną 
Barbarę Rogozińską-Klocek. 

Radni wyrazili zgodę. 

W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono, Przewodniczący zarządził głosowanie 
w sprawie zamknięcia listy. 
 
Głosowano w sprawie: 
zamknięcia listy kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świdnica.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica zarządził głosowanie nad przyjęciem składu Komisji 
Rewizyjnej. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia składu Komisji Rewizyjnej.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica stwierdził, że Rada Gminy Świdnica przyjęła skład 
osobowy Komisji Rewizyjnej.  

Przewodniczący Rady Gminy Świdnica poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur na 
przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 



Radny Daniel Mazurkiewicz zgłosił kandydaturę radnej Zofii Śmiejan na przewodniczącą 
Komisji Rewizyjnej. 

Radna Zofia Śmiejan wyraziła zgodę. 

W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono, Przewodniczący zarządził głosowanie 
w sprawie wyboru radnej Zofii Śmiejan na przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 

 
Głosowano w sprawie: 
wyboru Zofii Śmiejan na przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świdnica.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w 
sprawie wyboru przewodniczącego i składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świdnica. 
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego i składu Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Świdnica. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 

Przewodniczący Rady Gminy Świdnica Radny Tomasz Marczewski stwierdził, że uchwała Nr 
I/3/2024 została podjęta przez Radę Gminy Świdnica. 
 
Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego i składu Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Świdnica. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur do składu 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Świdnica.  

Radny Daniel Mazurkiewicz zgłosił radną Zofię Śmiejan, radną Marię Łysiak i radnego 
Rafała Trafałę. 



Radni wyrazili zgodę. 

W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono, Przewodniczący zarządził głosowanie 
w sprawie zamknięcia listy. 
 
Głosowano w sprawie: 
zamknięcia listy kandydatów na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Świdnica.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica zarządził głosowanie nad przyjęciem składu Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Głosowano w sprawie: 
wyboru składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Świdnica.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 

Przewodniczący Rady Gminy Świdnica stwierdził, że Rada Gminy Świdnica przyjęła skład 
osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur na 
przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny Daniel Mazurkiewicz zgłosił kandydaturę radnego Rafała Trafały na 
przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Radny Rafała Trafała wyraził zgodę. 

W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono, Przewodniczący zarządził głosowanie 
w sprawie wyboru radnego Rafała Trafały na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 
Głosowano w sprawie: 
wyboru Rafał Trafała na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 



Świdnica.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 

Przewodniczący Rady Gminy Świdnica stwierdził, że Rada Gminy Świdnica zatwierdziła 
wybór radnego Rafała Trafały na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący Rady Gminy Świdnica zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w 
sprawie wyboru przewodniczącego i składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego i składu Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji Rady Gminy Świdnica.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica Radny Tomasz Marczewski stwierdził, że uchwała Nr 
I/4/2024 została podjęta przez Radę Gminy Świdnica. 
 
 
Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków i przewodniczących komisji Rady 
Gminy Świdnica. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur do składu 
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych, Sportu i Rekreacji Rady Gminy 
Świdnica.  

Radny Daniel Mazurkiewicz zgłosił: radną Barbarę Rogozińską-Klocek, radną Izabelę 
Kuchtę, radną Marię Łysiak, radną Jadwigę Olejarz, radnego Błażeja Woźniaka, radną 
Wiolettę Mazuro i radnego Adriana Miarkę. 

Radny Rafał Trafała zgłosił radną Krystynę Kołłątaj.  

 



Wszyscy radni wyrazili zgodę.  

W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono, Przewodniczący zarządził głosowanie 
w sprawie zamknięcia listy. 
 
Głosowano w sprawie: 
zamknięcia listy kandydatów na członków Komisji Oświaty i Kultury, Zdrowia i Spraw 
Społecznych, Sportu i Rekreacji Rady Gminy Świdnica.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica zarządził głosowanie nad przyjęciem składu Komisji 
Oświaty i Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych, Sportu i Rekreacji Rady Gminy Świdnica.  
 
Głosowano w sprawie: 
wyboru składu Komisji Oświaty i Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych, Sportu i Rekreacji 
Rady Gminy Świdnica.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica stwierdził, że Rada Gminy Świdnica przyjęła skład 
osobowy Komisji Oświaty i Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych, Sportu i Rekreacji Rady 
Gminy Świdnica.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur na 
przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych, Sportu i 
Rekreacji Rady Gminy Świdnica.  

Radny Daniel Mazurkiewicz zgłosił kandydaturę radnej Barbary Rogozińskiej-Klocek na 
przewodniczącą Komisji Oświaty i Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych, Sportu i Rekreacji 
Rady Gminy Świdnica. 

Radna Barbara Rogozińska-Klocek wyraziła zgodę. 



W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono, Przewodniczący zarządził głosowanie 
w sprawie wyboru radnej Barbary Rogozińskiej-Klocek na przewodniczącą Komisji Oświaty 
i Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych, Sportu i Rekreacji Rady Gminy Świdnica. 

Głosowano w sprawie: 
wyboru Barbara Rogozińska-Klocek na przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury, 
Zdrowia i Spraw Społecznych, Sportu i Rekreacji Rady Gminy Świdnica.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica stwierdził, że Rada Gminy Świdnica zatwierdziła 
wybór radnej Barbary Rogozińskiej-Klocek na przewodniczącą Komisji Oświaty i Kultury, 
Zdrowia i Spraw Społecznych, Sportu i Rekreacji Rady Gminy Świdnica. 

Przewodniczący Rady Gminy Świdnica poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur do składu 
Komisji Mienia i Budżetu Rady Gminy Świdnica.   

Radny Daniel Mazurkiewicz zgłosił: radną Danutę Janek, radną Wiolettę Mazuro, radną 
Żanetę Ziemiańską, radnego Daniela Mazurkiewicza. 

Radny Adam Szreder zgłosił swoją kandydaturę.  

Radna Krystyna Kołłątaj zgłosiła swoją kandydaturę.  

Wszyscy radni wyrazili zgodę.  

W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono, Przewodniczący zarządził głosowanie 
w sprawie zamknięcia listy. 
 
Głosowano w sprawie: 
zamknięcia listy kandydatów na członków Komisji Mienia i Budżetu Rady Gminy Świdnica.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica zarządził głosowanie nad przyjęciem składu Komisji 
Mienia i Budżetu Rady Gminy Świdnica. 



 
Głosowano w sprawie: 
wyboru składu Komisji Mienia i Budżetu Rady Gminy Świdnica. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica stwierdził, że Rada Gminy Świdnica przyjęła skład 
osobowy Komisji Mienia i Budżetu Rady Gminy Świdnica.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur na 
przewodniczącego Komisji Mienia i Budżetu Rady Gminy Świdnica. 

Radny Rafał Trafała zgłosił kandydaturę radnego Daniela Mazurkiewicza na 
przewodniczącego Komisji Mienia i Budżetu Rady Gminy Świdnica. 

Radny Daniel Mazurkiewicz wyraził zgodę. 

W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono, Przewodniczący zarządził głosowanie 
w sprawie wyboru radnego Daniela Mazurkiewicza na przewodniczącego Komisji Mienia i 
Budżetu Rady Gminy Świdnica. 

Głosowano w sprawie: 
wyboru Daniel Mazurkiewicz na przewodniczącego Komisji Mienia i Budżetu Rady Gminy 
Świdnica.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica stwierdził, że Rada Gminy Świdnica zatwierdziła 
wybór radnego Daniela Mazurkiewicza na przewodniczącego Komisji Mienia i Budżetu Rady 
Gminy Świdnica. 

Przewodniczący Rady Gminy Świdnica poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur do składu 
Komisji Rolnictwa, Środowiska i Rozwoju Lokalnego Rady Gminy Świdnica.  



Radny Daniel Mazurkiewicz zgłosił: radną Izabelę Kuchtę, radną Danutę Janek, radną 
Jadwigę Olejarz, radną Żanetę Ziemiańską, radnego Daniela Mazurkiewicza i radnego 
Adriana Miarkę. 

Radny Adam Szreder zgłosił swoją kandydaturę. 

Wszyscy radni wyrazili zgodę.  

W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono, Przewodniczący zarządził głosowanie 
w sprawie zamknięcia listy. 
 
Głosowano w sprawie: 
zamknięcia listy kandydatów na członków Komisji Rolnictwa, Środowiska i Rozwoju 
Lokalnego Rady Gminy Świdnica.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica stwierdził, że Rada Gminy Świdnica przyjęła skład 
osobowy Komisji Rolnictwa, Środowiska i Rozwoju Lokalnego Rady Gminy Świdnica.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur na 
przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Środowiska i Rozwoju Lokalnego Rady Gminy 
Świdnica. 

Radny Daniel Mazurkiewicz zgłosił kandydaturę radnej Izabeli Kuchty na przewodniczącą 
Komisji Rolnictwa, Środowiska i Rozwoju Lokalnego Rady Gminy Świdnica. 

Radna Izabela Kuchta wyraziła zgodę. 

W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono, Przewodniczący zarządził głosowanie 
w sprawie wyboru radnej Izabeli Kuchty na przewodniczącą Komisji Rolnictwa, Środowiska i 
Rozwoju Lokalnego Rady Gminy Świdnica. 
 
Głosowano w sprawie: 
wyboru Izabela Kuchta na przewodniczącą Komisji Rolnictwa, Środowiska i Rozwoju 
Lokalnego Rady Gminy Świdnica.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 



Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 
Przewodniczący Rady Gmin y Świdnica zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w 
sprawie wyboru członków i przewodniczących komisji Rady Gminy Świdnica. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków i przewodniczących komisji Rady Gminy 
Świdnica. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Danuta Janek, Krystyna Kołłątaj, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, Tomasz Marczewski, Daniel 
Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Jadwiga Olejarz, Barbara Rogozińska-
Klocek, Adam Szreder, Zofia Śmiejan, Rafał Trafała, Błażej Woźniak, Żaneta Ziemiańska 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica Radny Tomasz Marczewski stwierdził, że uchwała Nr 
I/5/2024 została podjęta przez Radę Gminy Świdnica. 
 
Ad 11. Sprawy różne. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica poinformował, że zgodnie z ustawą o samorządzie 
gminnym nowo wybrani radni składają pierwsze oświadczenie majątkowe w terminie 30 dni 
od złożenia ślubowania. 

Sesja Rady Gminy Świdnica odbędzie się 22 maja 2024 r. 

 
 
Ad 12. Zakończenie obrad I sesji rady gminy. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica Tomasz Marczewski zamknął obrady pierwszej sesji 
Rady Gminy. 

 

Protokołowała:                                                                                          Przewodniczył: 

Anna Równicka                                                                                      Tomasz Marczewski 

 


